
MV DIDELIŲ MATMENŲ STUMDOMŲ  
DURŲ SISTEMA

Laisvė formuoti erdvę

 • Neribojama saulės šviesa – šviesos pralaidumas iki 98 %.

 • Atskiros Moreview sistemos konstrukcijos gali būti sujungtos 90° kampu.

 • Stacionarus skersinis leidžia įrengti fiksuotų stiklų eilę, kuriuos taip pat galima 
sujungti bet kokiu kampu, nes naudojamas visiškai stiklinis kampas.

 • Rankinis arba automatinis valdymas, o atidarymo procesą valdantis 
mechanizmas, priklausomai nuo poreikių, gali būti paslėptas arba 
sumontuotas už konstrukcijos ribų.

 • Galimybė stiklinti iš išorės.

 • Linijinė vandens nuvedimo sistema, integruota į staktą.

 • Galimybė projektuoti duris, kurių maks. aukštis iki 4 m, o maks. stumdomos 
varčios svoris – iki 1200 kg.

 • Galimybė atlikti važiuoklės techninį aptarnavimą nenuimant sunkių varčių.

MOREVIEW – SISTEMOS PRANAŠUMAI

 
 
Nuotrauka: Sistemos naudojimo pavyzdys.

Pamatykite produktą 
svetainėje
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DVIEJŲ BĖGIŲ DURŲ  
MOREVIEW PJŪVIS

ENERGIJA Šilumos izoliacija EN 10077-2 Uw nuo 0,7 W/m²K

PATOGUMAS Garso izoliacija EN ISO 140-3 Rw = 42 dB

Oro pralaidumas EN 12207 4 klasė

Vandens nepralaidumas EN 12208 8A klasė

SAUGA Atsparumas vėjo apkrovai EN 12210 C4 klasė

Atsparumas įsilaužimui EN 1627 RC2

TECHNINIAI PARAMETRAI – MOREVIEW

Staktos konstrukcinis gylis 90 mm, 192 mm, 294 mm

Varčios konstrukcinis gylis 72 mm

Stiklinimo storis 31 ÷ 36 mm bei 50 ÷ 60 mm

Didžiausi matmenys L x H varčia 4000 x 4000 mm

Maksimalus rankiniu būdu valdomos varčios svoris 400 kg

Maksimalus automatiniu būdu valdomos varčios svoris 1200 kg

Maksimalus fiksuotos dalies svoris 1200 kg

Konstrukcijos tipas / varčių schemos Diagramos: A, C, D, F, K, 
Galendage, kampai 90°

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS – MOREVIEW



MV DIDELIŲ MATMENŲ STUMDOMŲ  
DURŲ SISTEMA

ASIMETRINIAI KAMPAI

FIKSUOTAS ĮSTIKLINIMAS PAGAL MOREVIEW STILISTIKĄ

Laisvė formuoti erdvę

Naujasis „Moreview“ sistemos sprendimas leidžia sistemiškai sujungti 
įvairius langų rėmus 90° kampu, tiksliai išlaikant stiklinimo lygį su 
grindų linija. 

Dėl fiksuotų langų įstiklinimo galima maksimaliai išnaudoti natūralią 
šviesą ir šilumą. Tai turi teigiamos įtakos ne tik gyvenimo komfortui, 
bet ir leidžia sumažinti šildymo ir elektros energijos išlaidas.

„Moreview“ sistema yra papildyta sprendimu, leidžiančiu įrengti fiksuo-
tus įstiklinimus. Iki šiol naudota stakta buvo patobulinta pridedant nui-
mamą briauną, palengvinančią stiklo paketo sumontavimą. Ši savybė 
leidžia gaminti vienvėrius fiksuotus langus ir kampus, sudarytus iš 
dviejų fiksuotų elementų.

Sprendimas suderinamas su standartinėmis staktomis be atskirtų 
briaunų, o tai ypač svarbu įrengiant konstrukcijas, kuriose naudojami 
skirtingi kampai.

 
 
Nuotrauka: Sistemos naudojimo pavyzdys.
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MOREVIEW VALDYMO PROCESO AUTOMATIZAVIMAS

 → PREMIUM sprendimas. Automatika visiškai paslėpta „Moreview“ staktoje, todėl vartotojo akiai nematyti jokių konstruk-
cinių elementų. Didžiausias judančios varčios svoris yra 1200 kg. Sprendimas leidžia valdyti praktiškai visų komplektacijų 
varčias, įskaitant kampines ir kelių varčių sistemas. Automatinis įtaisas turi saugos funkciją, apimančią apsaugos nuo 
perkrovos sistemą, kuri sustabdo varčią atsiradus kliūčiai bei užtikrina galimybę atidaryti ir uždaryti varčią laikinai nutrūkus 
elektros tiekimui. Sistemą galima valdyti nuotolinio valdymo pulteliu, jutikliniu ekranu arba „Android“/„iOS“.

 → Paviršinis sprendimas, kuriame automatinio įtaiso bloko sija tvirtinama prie viršutinės Moreview sistemos staktos iš patal-
pos vidaus. Nepaisant to, sprendimas pasižymi elegancija ir minimalizmu. Vartotojas mato tik nedidelę konstrukcijos dalį, 
suteikiančią prieigą priežiūros tikslais. Didžiausias judančios varčios svoris yra 700 kg. Galimi du šio sprendimo variantai: 
automatinis vienos varčios arba dviejų į šonus stumiamų varčių. Automatinį įtaisą galima montuoti ant jau sumontuotos 
Moreview konstrukcijos.

Moreview sistemoje galimi du varčios valdymo proceso automatizavimo sprendimai:

MOREVIEW VALDYMAS NAUDOJANT IŠMANŲJĮ TELEFONĄ

STATRAMSČIO MOREVIEW  
PJŪVIS

VARČIŲ MOREVIEW  
SĄVAROS PJŪVIS

KITI MOREVIEW SISTEMOS SPRENDIMAI

 • Nauji sandarinimo elementai dar didesniems sandarumo reikalavimams.

 • Nauji aliuminio pamatai viengubam bėgeliui su nuožulniu kraštu, palengvinančiu kondensato nutekėjimą.


